[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]17 апреля  2025г.
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№3577

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 19.02.2025 № 1310 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани»

В соответствии со статьями 9 и 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании решения Рязанской городской Думы                       от 30.01.2014 № 5-II «Об определении уполномоченного органа по закреплению муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,администрация города Рязани постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Рязани от 19.02.2025 № 1310 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани», изложив пункт 54 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости»www.rv-ryazan.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Крохалеву Л.А.
[bookmark: sub_7]

Глава администрации		В.Е. Артемов
image1.png